Miriam #317

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
KdrpergroRRe:
KonfektionsgroRie:
Schuhgrof3e:
Male:

Wohnort:

Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:

Instagram:

deutsch, englisch, spanisch
braun

braun

176 cm

36

41

83-65-91 cm

Frankfurt am Main (Hessen)
Indien, Mumbai

1987
Bankkauffrau, Master of Education
Model, Schmuckdesignerin, Lehrerin

Yoga (Trainerlizenz), Pilates, Stand up
Paddleboard, Surfen (Wellenreiten), Fitness,
Surfskaten/Skateboarden/Longboarden, Running,
HipHop/Jazz Dance, Fotografie, Kunst (Aquarell
und Ol), ein bisschen Singen, Makeup,
Schmuckdesign

200 Follower
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